

平成 25 年度第 1 回(通算第 17 回)

冷凍空調規格委員会 次第

1. 日時：平成 26 年 3 月 14 日(金) 14:00～17:00
2. 場所：KHK 第 1 会議室 (11F)
3. 定足数報告
4. 議案：
 - (1) 前回議事概要(案)の確認について
 - (2) 技術基準整備 3 ヶ年計画(案)の審議について
 - (3) 危害予防規程の指針の改正について
 - (4) 冷凍空調装置の施設基準(アンモニア施設編)KHKS0302-4(2014)(案)の審議について
 - (5) 冷凍用圧力容器の溶接基準 KHKS0301(2014)(案)の審議について
 - (6) その他
5. 配付資料
 - 資料 110 前回議事概要(案)
 - 資料 111 冷凍空調規格委員会委員名簿
 - 資料 112 技術基準整備 3 ヶ年計画(平成 26～28 年度)(案)
 - 資料 113 危害予防規程の指針の改正について
 - 資料 114 危害予防規程の指針 KHKS1301(2014)(案)
 - 資料 115 冷凍空調装置の施設基準(アンモニア施設編)の見直しについて
 - 資料 116 冷凍空調装置の施設基準(アンモニア施設編)新旧対照表
 - 資料 117 冷凍空調装置の施設基準(アンモニア施設編)KHKS0302-4(2014)(案)
 - 資料 118 冷凍用圧力容器の溶接基準の見直しについて
 - 資料 119 冷凍用圧力容器の溶接基準新旧対照表
 - 資料 120 冷凍用圧力容器の溶接基準 KHKS0301(2014)(案)

以 上